
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

[image: ]

[image: ]

JID: PCR00ETRfo61664066 

OBVODNÍ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PRAHA IV 
 
 
Ředitel 

 

 

   

 

 

 

 
Č. j.  KRPA-86355-2/ČJ-2018-001457-106 

Praha 7. března 2018 
Počet stran: 3 
 

 
Pan 

 

Timur Zaslavský  

 

 

 
e-mailová adresa:  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 
 
Oznámení  o  vyřízení  žádosti  ve  smyslu  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
 

Policie  České  republiky,  Obvodní  ředitelství  policie  Praha  IV,  jako  povinný  subjekt  ve 

smyslu  ustanovení  §  2  odst.  1  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k informacím,  ve 
znění  pozdějších  předpisů  (dále  také  jako  „SvInf“),  obdržela  dne  05.03.2018  Vaši  žádost  o 
poskytnutí  informací  podle  §  13  odst.  1  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informace o průběhu řízení KRPA-
433292/PŘ-2017-001463 v rozsahu: 
  
"uvedení  datumu  zahájení  trestního  řízení,  datumu  zahájení  trestního  stíhání  konkrétní 
osoby/osob,  uvedení  počtu  stíhaných/prověřovaných  osob,  uvedení  typu  stíhané/prověřované 
osoby,  zda-li  jde  o  fyzickou  nebo  právnickou  osobu,  uvedení  názvu  dozorujícího  státního 
zastupitelství,  uvedení  jména  a  příjmení  dozorujícího  státního  zástupce,  spisové  značky 
dozorovaného případu, uvedení právní kvalifikace posuzovaného skutku, uvedení předpokládané 
škody, uvedení informace, zdali došlo k zajištění věci, podle jakého odstavce § 79 Trestního řádu a 
kdy  toto  zajištění  věci  nabylo  právní  moci,  uvedení  počtu  poškozených  osob,  uvedení  typu 
poškozené osoby, zda-li jde o fyzickou nebo právnickou osobu, uvedení výše jednotlivých nároků 
se  kterými  se  poškozené  osoby  přihlásily  do  trestního  řízení,  uvedení  datumu 
zrušení/odložení/zastavení trestního stíhání, uvedení datumu podání obžaloby s uvedením spisové 
značky dozorovaného případu, uvedení jména a příjmení státního zástupce, který obžalobu podal, 
uvedení názvu soudu, kterému byla obžaloba podána, uvedení jména a příjmení soudce, kterému 
byl případ přidělen, uvedení datumu/datumů a spisové značky/spisových značek všech rozhodnutí 
soudů  v  žalované  věci,  uvedení  výsledku  trestního  řízení  před  soudem  včetně  uvedení  výroku  o 
vině a trestu, uvedení datumu pravomocného ukončení věci".  
  

 
U Plynárny 2 
14 504 Praha 4 
 
 

Mgr. 

Digitally signed by Mgr. Renáta 

Havlíková

DN: cn=Mgr. Renáta Havlíková, 

Tel.: 974854202 

sn=Havlíková, givenName=Renáta, 

c=CZ, o=Krajské ředitelství policie 

Fax: 974854218 

Renáta 

hlavního města Prahy se sídlem v 

Praze [IČ 75151472], ou=KR004006, 

serialNumber=P463946

Email: xxxx.xx.xxxxxxxxx@xxx.xx 

Havlíková Reason: Za správnost vyhotovení

Location: ETR

ID DS: rkiai5y 

Date: 2018.03.08 09:34:28 +01'00'

 

380.4010.61664066 



[bookmark: 2] 

Informace 

požadujete 

poskytnout 

elektronicky 

na 

email: 

foi+request-7218-

xxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx.  Na  tuto  adresu  žádáte  i  o  doručení  do  vlastních  rukou  (případně 
rozhodnutí o odmítnutí žádosti) postupem podle § 19 odst. 8 Správního řádu. 
  
 

Na  základě  Vaší  žádosti  Vám  sděluji  následující  informace  ve  věci  pod  č.j.  KRPA-

433292/PŘ-2017-001463: 
  
1.  Uvedení data zahájení trestního řízení, data zahájení trestního stíhání konkrétních osoby/osob.  
 

Datum zahájení trestního řízení: policejní orgán ve věci nezahájil trestní řízení, policejní orgán 
řádně zadokumentoval jednání, které mělo znaky přestupku ve smyslu ustanovení § 125c odst. 
1  písm.  k)  zákona  č.  361/2000  Sb.,  o  provozu  na  pozemních  komunikacích  a  o  změnách 
některých  zákonů (dále jen  „zákon  o  silničním  provozu“).  Vzhledem  k tomu,  že  orgán  Policie 
České  republiky  měl  důvodné  podezření,  že  byl  spáchán  přestupek  a  nebyl  sám  příslušný 
k jeho projednání, oznámil tuto skutečnost bez zbytečného odkladu dne 23. ledna 2018 podle  
§  73  zákona  č.  250/2016  Sb.,  o  odpovědnosti  za  přestupky  a  řízení  o  nich,  příslušnému 
správnímu  orgánu  Hlavní  Město  Praha,  Magistrát  hlavního  města  Prahy,  Odbor  dopravně 
správních agend, Oddělení správního řízení, Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4. 
Datum zahájení trestního stíhání konkrétní osoby/osob: ve věci nebylo vedeno trestní stíhání.  

  
2.    Uvedení počtu stíhaných/prověřovaných osob. 
       Počet stíhaných/prověřovaných osob: 0 stíhaných, 0 prověřovaných. 
  
3.    Uvedení typu stíhané/prověřované osoby, zda-li jde o fyzickou nebo právnickou osobu. 
       Typy stíhané/prověřované osoby: 0 stíhaných, 0 prověřovaných.  
      
4.    Uvedení názvu dozorujícího státního zastupitelství. 
       Státní zastupitelství neprovádělo dozor v předmětné věci. Dozorový spis nebyl veden.  
    
5.    Uvedení jména a příjmení dozorujícího státního zástupce, spisové značky dozorovaného  
       případu. 
       Státním zástupcem v předmětné věci nebyl prováděn dozor. 
  
6.    Uvedení právní kvalifikace posuzovaného skutku. 

 Kvalifikace: Přestupky fyzických osob § 125c odst. 1 písm. k) zákona o silničním provozu,    
 Přestupek provozovatele vozidla § 125f odst. 1 zákona o silničním provozu.   

 
7.    Uvedení předpokládané škody. 
       Škoda: 0 
          
8.    Uvedení informace, zdali došlo k zajištění věci, podle jakého odstavce § 79 trestního řádu a  
       kdy toto zajištění věci nabylo právní moci. 
       K zajištění věci nedošlo.  
  
9.    Uvedení počtu poškozených osob. Uvedení typu poškozené osoby, zda-li jde o fyzickou nebo 
       právnickou osobu.  
       Počet poškozených osob: 0 
  
10.  Uvedení výše jednotlivých nároků, se kterými se poškozené osoby přihlásily do trestního  
       řízení. 
       Výše jednotlivých nároků poškozených osob: 0 
 
  

2 



[bookmark: 3]11.  Uvedení data zrušení/odložení/zastavení trestního stíhání. 
       Ve věci nedošlo ke zrušení/odložení/zastavení trestního stíhání.  
         
12.  Uvedení data podání obžaloby s uvedením spisové značky dozorovaného případu. 
       Ve věci č.j. KRPA-433292/PŘ-2017-001463 nebyla podána obžaloba.  
              
13.  Uvedení jména a příjmení státního zástupce, který obžalobu podal. 
       Státním zástupcem nebyla podána obžaloba.  
  
14.  Uvedení názvu soudu, kterému byla obžaloba podána. 
       Ve věci nebyla podána obžaloba k soudu. 
  
15.  Uvedení jména a příjmení soudce, kterému byl případ přidělen. 
       Soudci nebyl přidělen případ. 
   
16.  Uvedení data/dat spisové značky/spisových značek všech rozhodnutí soudů v žalované věci,  
       Ve věci nebyla vydána rozhodnutí soudů.  
  
17.  Uvedení výsledku trestního řízení před soudem včetně uvedení výroku o vině a trestu. 
       Ve věci neproběhlo soudní řízení.   
  
18.  Uvedení data pravomocného ukončení věci.  
       Věc nebyla pravomocně ukončena. 
  
 

Na  základě  Vaší  žádosti  Vám  požadované  údaje  podle  §  14  odst.  5  písm.  d)  SvInf 

poskytuji.  
 
   
Vyřizuje: 

 

 

npor. Mgr. Romana Budová 
komisař 
974854202 

 

 

plk. Mgr. Renáta HAVLÍKOVÁ, v.r. 

 

 

ředitel OŘ Praha IV 

 

 

 

 

 

 

  
 
  

3 




    

  

  
